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OH!TOMI Musująca kula do
kąpieli Cosmic Bomb 130g
Różne zapachy

Cena brutto 19,90 zł

Cena netto 16,18 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent Oh!Tomi

Opis produktu
KOLEKCJA COSMIC BOMBS

Kolorowe, aromatyczne i musujące kule do kąpieli powstały z myślą o osobach poszukujących pielęgnacji nie z tej ziemi. W
ofercie znajdziesz pięć kul, które otulą Cię cudownym zapachem. Intensywnie nawilżą i odżywią skórę.

MUSUJĄCA KULA DO KĄPIELI 130 G w czterech zapachach do wyboru

Masz ochotę na aromatyczną kąpiel? Wrzuć do wanny musującą kulę, która otuli Twoje zmysły cudownym
zapachem. Intensywnie nawilży ciało, a naturalne olejki odżywią je, byś mogła cieszyć się gładką skórą.

Zamknij oczy i pozwól porwać się kosmicznym aromatom. Wyobraź sobie, jak tysiące pozaziemskich istot komponuje je dla
Ciebie. Każda z kul wyrabiana jest ręcznie, z miłością i fantazją. Dlatego nasze kosmetyki są po prostu bombowe!

Bunny Planet: Nieziemskie połączenie zapachu pomarańczy z wanilią pomoże Ci przenieść się w świat miękkich jak puchowy
króliczek aromatów. Słodko-świeża woń pozytywnie wpłynie na Twoje samopoczucie. Pomoże Ci się wyciszyć i uspokoić po
ciężkim, stresującym dniu. Musująca kula Bunny Planet zadba o zmysły i doda Ci pewności siebie. Dzięki zawartości
naturalnych olejów odżywi każdy rodzaj skóry i poprawi jej ogólną kondycję. Ujędrni, nawilży. Pozostawi ją gładką i promienną.
Kic, kic! Skład: Musująca kula Bunny Planet to połączenie niezwykłych właściwości oleju makadamia i oleju sojowego.INCI:
Sodium Bicarbonate, Citric Acid, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Glycine Soya Oil, Zea Mays (Corn) Starch, Sodium Chloride,
Aqua, Citrus Aurantium Dulcis Oil, Parfum, Tocopheryl Acetate, CI 15985, CI 16035, Limonene, Linalool, Citral, Citronellol.

Aliens World: W czasie parzenia zielonej herbaty widzisz, jak liście otwierają się, tańczą i wirują pomiędzy dnem imbryczka a
powierzchnią wody. Delikatnie unoszą się i opadają, wydobywając głęboki aromat, który Cię odpręża i odświeża. Dokładnie
taka jest nasza musująca kula do kąpieli Aliens World o zapachu zielonej herbaty. Świeża, delikatna i aromatyczna. Idealna do
pielęgnacji każdego rodzaju skóry. Jej cudowny zapach pozwoli Ci się zrelaksować, a składniki aktywne zadbają o Twoje ciało.
Nawilżą i odżywią skórę. Daj się porwać kosmicznej magii! Skład: Musująca kula Aliens World to wygładzający olej arganowy
oraz mocno nawilżający olej sojowy. INCI: Sodium Bicarbonate, Citric Acid, Argania Spinosa Kernel Oil, Glycine Soya Oil, Zea
Mays (Corn) Starch, Sodium Chloride, Aqua, Parfum, Tocopheryl Acetate, CI 47005, CI 42090.

Galaxy of Kittens: Gorące greckie lato kojarzy się ze słońcem, plażą i morzem. Błękitem nieba, soczystymi cytrusami
rosnącymi przy ruchliwej drodze i świeżo tłoczonym olejem z pestek winogron. Te wszystkie wspomnienia zamknęliśmy w
musującej kuli do kąpieli Galaxy of Kittens, która pobudzi Cię do działania i pozwoli poczuć na skórze ciepło wakacyjnego
słońca. Sprawi, że Twoje ciało będzie gładkie w dotyku, a zmysły oszaleją z radości. Zakochaj się w greckim lecie!
Skład: Musująca kula Galaxy of Kittens to kosmiczne połączenie oleju z pestek winogron z olejem sojowym dla każdego
rodzaju skóry. INCI: Sodium Bicarbonate, Citric Acid, Vitis Vinitifera Seed Oil, Glycine Soya Oil, Zea Mays (Corn) Starch, Sodium
Chloride, Aqua, Parfum, Tocopheryl Acetate, CI 42051.
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Merimand’s Star: Mityczna syrena, która uwodziła śpiewem zabłąkanych marynarzy ma swoją gwiazdę w naszej galaktyce.
Połyskuje niczym tęczowy ogon morskiej kusicielki. We włosy syreny wpletliśmy kwiat róży damasceńskiej, która roztacza
piękną, zmysłową woń. Kompozycję zapachową wzbogaciliśmy ciepłym, uwodzicielskim aromatem orientalnego piżma.
Magiczna kula do kąpieli Mermaid’s Star jest słodka i urzekająca jak nimfa morska. Intensywnie nawilża skórę. Pozostawia ją
gładką i miękką w dotyku. Daj się uwieść królowej mórz! Skład: Musująca kula Mermaid’s Star to kosmiczne połączenie oleju z
pestek winogron z olejem sojowym wzbogacone wyciągiem z róży damasceńskiej. INCI: Sodium Bicarbonate, Citric Acid, Vitis
Vinitifera Seed Oil, Glycine Soya Oil, Zea Mays (Corn) Starch, Sodium Chloride, Aqua, Rosa Damascena, Parfum, Tocopheryl
Acetate.

Jak stosować?
Jedną półkulę wrzuć do wanny pełnej ciepłej wody. Zobacz, jak cudownie musuje i zanurkuj w kosmicznej kąpieli. Ciesz się
wyjątkową pielęgnacją. Poddaj się chwili!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ZAPACH: Aliens world , Bunny Planet , Galaxy of Kittens , Mermaids star
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